PAGE

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	  РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

          КАРАР                                                                                       РЕШЕНИЕ
      О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального  района муниципального  района Миякинский район Республики Башкортостан от  13.11.2015г. №  17
                          «Об   установлении земельного налога»
      На основании протеста прокуратуры № 3д-2016/463 от 29.02.2016, в соответствии  с Федеральным законом от 23.11.2015 г № 320-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Абзац 4 пункта 3 решения Совета изложить в следующей редакции:
налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать данное решение в здании Администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте.
   Глава сельского поселения:                                     Т.Т.Лутфуллин.

22.03.2016 г.
 №  40